
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 26.septembrī  Nr. 466 
 

Par iesniegto materiālu iepriekšējās 

izskatīšanas komisiju nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieka statusa piešķiršanai 

(protokols Nr.13, 3.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

likuma “Par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusu” 5.pantu un 2019.gada 

9.septembra iesniegumu (reģistrēts Jūrmalas pilsētas domē ar Nr.1.1-39/14572) (turpmāk 

– iesniegums), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izveidot iesniegumam pievienoto iesniegto materiālu iepriekšējās izskatīšanas 

komisiju nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanai (turpmāk – 

Komisija) šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Jūrmalas pilsētas domes Priekšsēdētāja biroja vecākais 

juriskonsults E.Rokjānis; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece - Jūrmalas pilsētas domes Administratīvi 

juridiskās pārvaldes Administratīvās nodaļas vadītāja I.Kalvāne; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvaldes vadītāja L.Grobiņa; 

1.3.2. Jūrmalas pilsētas domes Administratīvi juridiskās pārvaldes Juridiskā 

nodrošinājuma nodaļas vecākā juriskonsulte S.Balode; 

1.3.3. Jūrmalas politiski represēto nodaļas priekšsēdētāja L.Jirgena. 

2. Komisijai: 

2.1. Veikt iesniegto materiālu iepriekšēju izskatīšanu atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanu; 

2.2. Nepieciešamības gadījumā pieņemt lēmumu par iesnieguma izskatīšanas termiņa 

pagarināšanu vai papildu dokumentu pieprasīšanu; 

2.3. Komisijas atzinumu iesniegt Jūrmalas pilsētas domei lēmuma pieņemšanai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


